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Studia menedżerskie dla kadry
zarządzającej w Logistyce z
przygotowaniem do certyfikacji CPC
- Kierunek - studia podyplomowe dla SUM z SP

Opis kierunku

W Polsce, aby wykonywać transport drogowy, konieczne jest posiadanie certyfikatu kompetencji zawodowych.

Program studiów podyplomowych stanowi podstawę do zwolnienia z konieczności zdawania państwowego egzaminu

na Certyfikat Kompetencji Zawodowych w zakresie Transportu Drogowego (CPC).

 

CPC - Certyfikat kompetencji zawodowych przewoźnika w transporcie drogowym osób / rzeczy jest warunkiem

uzyskania licencji spedycyjnej, krajowego zezwolenia na przewóz osób / rzeczy oraz wspólnotowej licencji na

transport drogowy osób / rzeczy (pozwalającej na wykonywanie transportów międzynarodowych). Aby go otrzymać

trzeba zdać państwowy egzamin. Istnieje także możliwość zwolnienia z całości egzaminu. Przepisy prawa przewidują

bowiem, że osoby legitymujące się dyplomem ukończenia (m. in.) studiów podyplomowych, których program

obejmuje cały zakres zagadnień, wymienionych w załączniku do rozporządzenia unijnego nr 1071/2009 mogą ubiegać

się o całkowite zwolnienie z egzaminu.

 

Celem studiów jest zdobycie wiedzy i umiejętności w zakresie zarządzania przedsiębiorstwami logistycznymi z

naciskiem na firmy transportowe oraz uzyskanie specjalistycznej wiedzy z zakresu transportu drogowego osób

i towarów.
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Co zyskujesz?

Zdobędziesz specjalistyczną wiedzę z zakresu: problematyki prawnej, prowadzenia i organizacji
transportu drogowego, konwencji i umów międzynarodowych dotyczących przewozu osób i rzeczy

Poznasz techniczne, organizacyjne i ekonomiczne aspekty prowadzenia działalności w sferze transportu i
spedycji

Będziesz potrafił posługiwać się aktualną wiedzą obejmującą najnowsze uregulowania prawne,
zagadnienia ekonomiczno-finansowe i wybrane elementy logistyki w transporcie

Poznasz zasady i zdobędziesz wiedzę praktyczną dotyczącą zarządzania przedsiębiorstwami
logistycznymi

Nasi wykładowcy to doświadczeni praktycy o ugruntowanej pozycji w swoim środowisku zawodowym.
Omawiają zjawiska i procesy na przykładach zaczerpniętych z własnej pracy zawodowej, dzięki czemu
poznasz nowoczesne rozwiązania stosowane w prawdziwym życiu gospodarczym

Program studiów podyplomowych stanowi podstawę do zwolnienia z konieczności zdawania
państwowego egzaminu na Certyfikat Kompetencji Zawodowych w zakresie Transportu Drogowego
(CPC)

Zajęcia są prowadzone metodą wspólnego, opartego na współdziałaniu grupy, poszukiwania rozwiązania
określonego problemu z wykorzystaniem możliwości samodzielnego tworzenia i weryfikacji pomysłów na
podstawie wyszukanych informacji

Dla kogo?

Stanowiska związane z transportem drogowym

Menedżer przedsiębiorstw logistycznych / transportowych

Pracownik firm posiadających działy transportu, zaopatrzenia i dystrybucji, centrów magazynowych /
logistycznych oraz zakładów komunikacji miejskiej

Przedstawiciel administracji publicznej i samorządu gospodarczego

Program studiów

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

Prawo cywilne

Prawo socjalne

Prawo podatkowe
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Prawo handlowe

Dostęp do rynku

Działalność gospodarcza i zarządzanie finansami przedsiębiorstwa

Tabor własny oraz modele zarządzania flotą pojazdów

Zarządzanie transportem i spedycją

Zarządzanie zasobami ludzkimi w przedsiębiorstwach transportowych i spedycyjnych

Normy techniczne i techniczne aspekty działalności

Bezpieczeństwo drogowe

Liczba godzin: 160 Liczba semestrów: 3

Partnerzy kierunku


